
 

UCHWAŁA NR XXIV.160.2016 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia  16 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie Nr X.67.2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz załączników do niniejszych 

formularzy dotyczących podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2016r., poz.716 z póź. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U  

z 2016r., poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U  

z 2016r., poz. 374 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.67.2015 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określe-

nia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz załączników do niniejszych formularzy doty-

czących podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 stanowiący wzór formularza informacji o gruntach rolnych składanej na okoliczność ustale-

nia podatku rolnego (IR-1) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 stanowiący wzór formularza deklaracji na podatek rolny (DR-1) otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 9 stanowiący wzór formularza danych o nieruchomościach rolnych (ZR-1/A) otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gubin 

o statusie miejskim. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Patek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 2811



IR -1 Strona 1 z 4 

 

 

                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                           do Uchwały Nr XXIV.160.2016 

                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Gubinie 

                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2016 r. 

                                                                                                                                                                                                                     

IR-1 
 

INFORMACJA O GRUNTACH ROLNYCH 
  SKŁADANA NA OKOLICZNOŚĆ USTALENIA PODATKU ROLNEGO  

   
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z  2016r. poz. 617) 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, 

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o 
ubezpieczeniu społecznym rolników oraz  posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Termin składania:   14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

  
      1. Burmistrz Miasta Gubina  adres: 66-620 GUBIN, ul. Piastowska 24   tel. (68) 4558 131; faks (68) 4558 102 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ 

 2. Rodzaj  własności, posiadania  (zaznaczyć właściwą kratkę) 

      1. właściciel    2. współwłaściciel         3. posiadacz samoistny      4. współposiadacz  samoistny     5. użytkownik wieczysty 
     6. współużytkownik wieczysty    7. dzierżawca mienia Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego  

     8. najemca  mienia Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego  9. posiadacz zależny    10. współposiadacz zależny  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 3. Nazwisko i imię (imiona) 
 

 

  4. PESEL 1)  5. NIP 2)  

 

 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA  

 6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat 

 
 

 9. Gmina 10. Ulica 11. Numer domu/numer lokalu 

 

 

 12. Miejscowość 13. Kod pocztowy 14. Poczta 

 

 

B.3 ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, gdy jest inny niż adres zamieszkania) 

 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat 

 

 

18. Gmina 19. Ulica 20. Numer domu/numer lokalu 

 

 

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta 
 

 

B.4 DANE  IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA/ WSPÓŁUZYTKOWANIKA/ WSPÓŁPOSIADACZA 

 24. Nazwisko i imię (imiona) 

 

 

 25. PESEL 1) 

 

26. NIP 2)  

 

 

B.5 ADRES ZAMIESZKANIA WSPÓŁWŁAŚCICIELA/ WSPÓŁUŻYTKOWANIKA/ WSPÓŁPOSIADACZA 

 27. Kraj 28. Województwo 29. Powiat 

 

 

30. Gmina 31. Ulica 32. Numer domu/numer lokalu 

 
 

33. Miejscowość 34. Kod pocztowy 35. Poczta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2811



IR -1 Strona 2 z 4 

 

 

B.6 ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, gdy jest inny niż adres zamieszkania) 

 36. Kraj 37. Województwo 38. Powiat 

 

 

39. Gmina 40. Ulica 41. Numer domu/numer lokalu 
 

 

42. Miejscowość 43. Kod pocztowy 44. Poczta 
 

 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 45. Okoliczności (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
       1. informacja składana po raz pierwszy                          1. korekta uprzednio złożonej informacji  

 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych, które należy wykazać w załączniku ZR-1/B) 

W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości należy wypełnić załącznik ZR-1/A 

D.1 POŁOŻENIE UŻYTKÓW ROLNYCH / NUMER KSIĘGI WIECZYSTEJ 

 46. Miejsce (adres) położenia użytków rolnych 

 

47. Numer księgi wieczystej gruntu 

 
 

 

D.2. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA  

 

Klasy użytków wynikające z ewidencji 

gruntów i budynków 

Data nabycia 

nieruchomości, 

zbycia  lub zmiany 

Nr aktu  

notarialnego, 

umowy, innego 

dokumentu 

Numer działki Powierzchnia  

w ha         

 (z dokładnością 

do 0,0001 ha) 

 

 

 

 

D.2.1 Grunty orne 

I 48. 49. 50. 51. 

II 52. 53. 54. 55. 

III a 56. 57. 58. 59. 

III b 60. 61. 62. 63. 

IV a 64. 65. 66. 67. 

IV b 68. 69. 70. 71. 

V 72. 73. 74. 75. 

VI 76. 77. 78. 79. 

VI z 80. 81. 82. 83. 

 

 

 

 

D.2.2 Łąki i pastwiska 

I 84. 85. 86. 87. 

II 88. 89. 90. 91. 

III 92. 93. 94. 95. 

IV 96. 97. 98. 99. 

V 100. 101. 102. 103. 

VI 104. 105. 106. 107. 

VI z 108. 109. 110. 111. 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.2.3 Grunty rolne zabudowane  

I 112. 113. 114. 115. 

II 116. 117. 118. 119. 

III 120. 121. 122. 123. 

III a 124. 125. 126. 127. 

III b 128. 129. 130. 131. 

IV 132. 133. 134. 135. 

IV a 136. 137. 138. 139. 

IV b 140. 141. 142. 143. 

V 144. 145. 146. 147. 

VI 148. 149. 150. 151. 

VI z 152. 153. 154. 155. 

 

 
I 156. 157. 158. 159. 

II 160. 161. 162. 163. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2811



IR -1 Strona 3 z 4 

 

 

 

D.2.4 Sady 

III, III a 164. 165 166. 167. 

III b 168. 169. 170. 171. 

IV, IV a 172. 173. 174. 175. 

IV b 176. 177. 178. 179. 

V 180. 181. 182. 183. 

VI 184. 185. 186. 187. 

VI z 188. 189. 190. 191. 

 

 

D.2.5 Grunty pod stawami 

niezarybionymi  

I 192. 193. 194. 195. 

II 196. 197. 198. 199. 

III 200. 201. 202. 203. 

III a 204. 205. 206. 207. 

III b 208. 209. 210. 211. 

IV 212. 213. 214. 215. 

IV a 216. 217. 218. 219. 

IV b 220. 221. 222. 223. 

V 224. 225. 226. 227. 

VI 228. 229. 230. 231. 

VI z 232. 233. 234. 235. 

 

 

 

D.2.6 Rowy  

I 236. 237. 238. 239. 

II 240. 241. 242. 243. 

III 244. 245. 246. 247. 

III a 248. 249. 250. 251. 

III b 252. 253. 254. 255. 

IV 256. 257. 258. 259. 

IV a 260. 261. 262. 263. 

IV b 264. 265. 266. 267. 

V 268. 269. 270. 271. 

VI 272. 273. 274. 275. 

VI z 276. 277. 278. 279. 

 

 

D.2.7 Grunty zadrzewione i 

zakrzewione położone na użytkach 

rolnych  

I 280. 281. 282. 283. 

II 284. 285. 286. 287. 

III  288. 289. 290. 291. 

III a 292. 293. 294. 295. 

III b 296. 297. 298. 299. 

IV  300. 301. 302. 303. 

IVa 304. 305. 306. 307. 

IV b 308. 309. 310. 311. 

V 312. 313. 314. 315. 

VI 316. 317. 318. 319. 

VI z 320. 321. 322. 323. 

D.2.8 Rowy 

 

 324. 325. 326. 327. 

D.2.9 Grunty pod stawami zarybionymi 

łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągami 

 

328. 329. 330. 331. 

D.2.10 Grunty pod stawami zarybionymi – inne 

gatunki ryb 

 

332. 333. 334. 335 

RAZEM 

 

  

 

 

336. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2811



IR -1 Strona 4 z 4 

 

 

E. INFORMACJE O POSIADANIU UŻYTKÓW ROLNYCH  

 337.Posiadam użytki rolne na terenie innej gminy 

 

  

   tak  …………………………ha                             nie 

338.Posiadam użytki rolne na terenie gminy stanowiący odrębny 

przedmiot opodatkowania 

 

    tak  …………………………ha                             nie 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 
339. Liczba załączników ZR-1/A ………….       340. Liczba załączników ZR-1/B  ………………..         341. Załącznik ZN-1/C     tak             nie 

G.   OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO PODATNIKA/ PODATNIKÓW/ PEŁNOMOCNIKA (niepotrzebne skreślić)  

Oświadczam, że podane dane są zgodne z prawdą   

 342. Imię 343. Nazwisko 344. Nr telefonu3) 

 
 

 345. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 

 
346. Podpis  składającego podatnika (ów)/ podpis pełnomocnika4) 

 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 

 

 

Data i podpis przyjmującego formularz  

 

 
 

 

 
 

 
1) PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL (nieprowadzących działalność gospodarczą) 

2) NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu (prowadzących działalność gospodarczą) 

3) podanie danych jest fakultatywne 

4) pełnomocnictwo do podpisywania informacji oraz zaświadczenie o odwołaniu tego pełnomocnictwa podatnik składa organowi podatkowemu 

właściwemu w sprawach ewidencji podatków. Do pełnomocnictwa należy dołączyć potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej (ustawa z dnia 

16.11.2006 o opłacie skarbowej (Dz.U 2016r. poz.1827)) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2811



DR - 1 Strona 1 z 4 

 

 

 

    

                                         Załącznik Nr 2                                                                                                  

                                         do Uchwały Nr XXIV.160.2016 

                         Rady Miejskiej w Gubinie 

                            z dnia 16 grudnia 2016 r. 

                                          

DR -1                                                                                                                                        

                                         

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 

 

 
 

1.Pieczęć firmowa składającego deklarację 

 

 

  
2.   na ……………….rok 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 617) 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 

lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub 

ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin  składania:  Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ  na powstanie, bądź 

wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania:  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania 

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
  

3. Burmistrz Miasta Gubina   adres: 66-620 Gubin,  ul. Piastowska 24,   tel. (68) 45 58 131,  faks (68) 45 58 102 

 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

  

4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

1. właściciel, użytkownik lub posiadacz         

 

  2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz          

 

C. DANE PODATNIKA  
       * - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 5. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat)     

  1. osoba prawna           2. jednostka 

organizacyjna     

  3. spółka nie posiadająca osobowości 

prawnej     

 4. osoba fizyczna będąca współwłaścicielem z 

wymienionymi w punktach 1,  2  i  3   

 

  6. Nazwa pełna * / Nazwisko, imię (imiona)** 

 

 
  7. Nazwa skrócona*  

 

 
 8.NIP 9.PESEL** 10.REGON 11.Nr KRS 

 

C.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
   

12. Kraj 
 
13.Województwo 

 
14. Powiat 

  

15.Gmina 

 

16.Ulica 

 

17.Numer domu / Numer lokalu 

  

18.Miejscowość 

 

19. Kod pocztowy 

 

20.Poczta 

C.3 ADRES DO KORENSPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż adres siedziby)  
   

21.Kraj 
 
22.Województwo 

 
23..Powiat 

 

24.Gmina 

 

25.Ulica 

 

26.Numer domu / Numer lokalu 

 

27.Miejscowość 

 

28.Kod pocztowy 

 

29.Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2811



DR - 1 Strona 2 z 4 

 

D. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI1) (zaznaczyć właściwy kwadrat)  
 

 
 

30.Okoliczności: 

 

                           1. deklaracja składana w terminie do 15-go stycznia roku podatkowego   

                           2. wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

                           3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku podatkowego od dnia …………… 

                           4. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby 

                           5. korekta deklaracji rocznej  - obowiązuje za okres …………….. 

E. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 
 

 
 

 

31. Ilość załączników ZR-1/A  ................                                             
 

32. Ilość załączników ZR-1/B  ....................... 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  

Klasy użytków wynikające z 

ewidencji gruntów i budynków 

Powierzchnia gruntów (z dokładnością do 0,0001 ha) 

Powierzchnia 

w ha 

Przelicznik Powierzchnia w 

ha 

przeliczeniowych 

Stawka za hektar 

(przeliczeniowy lub 

fizyczny) w zł, gr 

Wymiar podatku 

rolnego w zł, gr 

 

 

 

 

F.1 Grunty orne 

I 33. 1,80 34. 35. 36. 

II 37. 1,65 38. 39. 40. 

III a 41. 1,50 42. 43. 44. 

III b 45. 1,25 46. 47. 48. 

IV a 49. 1,00 50. 51. 52. 

IV b 53. 0,75 54. 55. 56. 

V 57. 0,30 58. 59. 60. 

VI 61. 0,15 62. 63. 64. 

VI z 65. 0,15 66. 67. 68. 

 

 

F.2 Łąki i pastwiska 

I 69. 1,60 70. 71. 72. 

II 73. 1,35 74. 75. 76. 

III 77. 1,15 78. 79. 80. 

IV 81. 0,70 82. 83. 84. 

V 85. 0,20 86. 87. 88. 

VI 89. 0,15 90. 91. 92. 

VI z 93. 0,15 94. 95. 96. 

 

 

 

F.3 Grunty rolne 

zabudowane  

I 97. 1,00 98. 99. 100. 

II 101. 1,00 102. 103. 104. 

III 105. 1,00 106. 107. 108. 

III a 109. 1,00 110. 111. 112. 

III b 113. 1,00 114. 115. 116. 

IV 117. 1,00 118. 119. 120. 

IV a 121. 1,00 122. 123. 124. 

IV b 125. 1,00 126. 127. 128. 

V 129. 1,00 130. 131. 132. 

VI 133. 1,00 134. 135. 136. 

VI z 137. 1,00 138. 139. 140. 

 

 

 

 

F.4 Sady 

I 141. 1,80 142. 143. 144. 

II 145. 1,65 146. 147. 148. 

III, III a 149. 1,50 150. 151. 152. 

III b 153. 1,25 154. 155. 156. 

IV, IV a 157. 1,00 158. 159. 160. 

IV b 161. 0,75 162. 163. 164. 

V 165. 0,30 166. 167. 168. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2811



DR - 1 Strona 3 z 4 

 

VI 169. 0,15 170. 171. 172. 

VI z 173. 0,15 174. 175. 176. 

 

 

F.5 Grunty pod 

stawami 

niezarybionymi 

I 177. 0,20 178. 179. 180. 

II 181. 0,20 182. 183. 184. 

III 185. 0,20 186. 187. 188. 

III a 189. 0,20 190. 191. 192. 

III b 193. 0,20 194. 195. 196. 

IV 197. 0,20 198. 199. 200. 

IV a 201. 0,20 202. 203. 204. 

IV b 205. 0,20 206. 207. 208. 

V 209. 0,20 210. 211. 212. 

VI 213. 0,20 214. 215. 216. 

VI z 217. 0,20 218. 219. 220. 

 

 

 

F.6 Rowy  

I 221. 0,20 222. 223. 224. 

II 225. 0,20 226. 227. 228. 

III 229. 0,20 230. 231. 232. 

III a 233. 0,20 234. 235. 236. 

III b 237. 0,20 238. 239. 240. 

IV 241. 0,20 242. 243. 244. 

IV a 245. 0,20 246. 247. 248. 

IV b 249. 0,20 250. 251. 252. 

V 253. 0,20 254. 255. 256. 

VI 257. 0,20 258. 259. 260. 

VI z 261. 0,20 262. 263. 264. 

 

 

F.7 Grunty 

zadrzewione i 

zakrzewione położone 

na użytkach rolnych  

I 265. 0,20 266. 267. 268. 

II 269. 0,20 270. 271. 272. 

III a 273. 0,20 274. 275. 276. 

III 277. 0,20 278. 279. 280. 

III b 281. 0,20 282. 283. 284. 

IV a 285. 0,20 286. 287. 288. 

IV 289. 0,20 290. 291. 292. 

IV b 293. 0,20 294. 295. 296. 

V 297. 0,20 298. 299. 300. 

VI 301. 0,20 302. 303. 304. 

VI z 305. 0,20 306. 307. 308. 

F.8 Rowy 309. 0,20 310. 311. 312. 

F.9 Grunty pod stawami 

zarybionymi łososiem, trocią, 

głowacicą, palią i pstrągami 

313. 1,00 314. 315. 316. 

F.10 Grunty pod stawami 

zarybionymi – inne gatunki ryb 

317. 0,20 318. 319. 320. 

RAZEM 

 

321.  322. 323. 324. 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY   
Zgodnie z art.63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (j.t. Dz.U. 2015 poz.613 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatku (…) 

zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy 
podwyższa się do pełnych złotych 

 

Z godnie z art.6a ust.10a  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016r. poz. 617 ) w przypadku gdy kwota 

podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2811



DR - 1 Strona 4 z 4 

 

1) w przypadku zaznaczenia poz.1 podatnik wypełnia załącznik ZR-1/A dla wszystkich posiadanych nieruchomości, natomiast w przypadku zaznaczenia poz.2, 3, 5 podatnik 

wypełnia załącznik ZR-1/A tylko w zakresie nieruchomości, co do których obowiązek podatkowy powstał, wygasł lub złożona wcześniej deklaracja została wypełniona 

nieprawidłowo 

2) podanie danych jest fakultatywne 

3) pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji oraz zaświadczenie o odwołaniu tego pełnomocnictwa podatnik składa organowi podatkowemu właściwemu w sprawach 

ewidencji podatków. Do pełnomocnictwa należy dołączyć potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej (ustawa z dnia 16.11.2006 o opłacie skarbowej (Dz.U 2016r. poz.1827 )) 

 KWOTA PODATKU (należy zaokrąglić do pełnych złotych) 325. 

Raty podatku zaokrąglić do pełnych złotych 

Kwota I raty (do zapłaty do 15 marca)  
 

326. 

Kwota II raty (do zapłaty do 15 maja) 

 

327. 

Kwota III raty (do zapłaty do 15 września) 

 

328. 

Kwota IV raty (do zapłaty do 15 listopada) 

 

329. 

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU – poz. 330. nie dotyczy 

deklaracji składanych w terminie do 15 stycznia (należy wypełnić 

w przypadku: powstania obowiązku podatkowego w trakcie roku, 

składania korekty deklaracji wynikającej ze zmiany podstawy 
opodatkowania w trakcie roku podatkowego 

330. 

H. INFORMACJE O POSIADANIU UZYTKÓW ROLNYCH NA TERENIE INNEJ GMINY 

 331.Posiadam użytki rolne na terenie innej gmin 

 

 

  tak  …………………………ha                             nie 

332.Posiadam użytki rolne na terenie gmin stanowiący odrębny 

przedmiot opodatkowania 

 

  tak  …………………………ha                             nie 

I. INFORMACJA O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH I WSPÓŁPOSIADACZACH NIERUCHOMOŚCI 

 333. Informacje o współwłaścicielach i współposiadaczach nieruchomości  

(należy podać informacje określone w części C.1 poz.6-11,  części C.2 poz.12-20 i części C.3 poz.21-29) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. PODATEK PŁATNY NA RACHUNEK  BANKOWY     

                  

06 1020 5402 0000 0502 0027 7418 

PKO BP S.A. O/ZIELONA GÓRA 
 

W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach ustawowych rat podatku rolnego lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu  wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 r. poz. 599 ze zmianami) 

 

K. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO PODATNIKA/ PEŁNOMOCNIKA (niepotrzebne skreślić)  
      Oświadczam, że podane dane są zgodne z prawdą.  

 334. Imię 

 
335. Nazwisko 

 
 

336. Nr telefonu2) 

 

337. Data wypełnienia (dzień -miesiąc-rok) 

 

 
 

338. Podpis (pieczęć) składającego podatnika/ pełnomocnika3)   
 

 

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

Data i podpis przyjmującego formularz  

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2811



 

ZR-1/A Strona 1 z 3 

 

1. Identyfikator podatkowy podatnika PESEL1)/ NIP2) 

 

ZR-1/A            Załącznik Nr 3 

          do Uchwały Nr XXIV.160.2016 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH 
 
Załącznik ZR-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na terenie gminy więcej 
niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki na każdą nieruchomość 

2. Nr załącznika 

 
A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

 3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

 
                                          - -1 

B. DANE PODATNIKA 

* dotyczy podatnika niebędącego osoba fizyczną                                                      ** dotyczy podatnika będącego osoba fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     1. osoba fizyczna          2. osoba prawna         3. jednostka organizacyjna, w tym spółka nieposiadająca osobowości prawnej    

5. Nazwa pełna* / Nazwisko, imię (imiona)** 

 

 

  6. Nazwa skrócona* 

 

C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

C.1 POŁOŻENIE UŻYTKÓW ROLNYCH / NUMER KSIĘGI WIECZYSTEJ 

 7. Miejsce (adres) położenia użytków rolnych 

 

8. Numer księgi wieczystej gruntu 

 
 

C.2 TYTUŁ PRAWNY 

 9. Rodzaj własności, posiadania  (zaznaczyć właściwy kwadrat)    

      1. właściciel         2. współwłaściciel     
      3. posiadacz  samoistny       4. współposiadacz samoistny     5. użytkownik wieczysty      6. współużytkownik wieczysty   

      7. dzierżawca  mienia Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego      

      8. najemca  mienia Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego      
      9. posiadacz zależny    10. współposiadacz  zależny 

C.3  PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 

 

Klasy użytków wynikające z ewidencji gruntów i 

budynków 

Data nabycia 

nieruchomości, 

zbycia  lub zmiany 

Nr aktu  

notarialnego, 

umowy, innego 

dokumentu 

Numer działki Powierzchnia  

w ha         

 (z dokładnością 

do 0,0001 ha) 

 

 

 

 

C.3.1 Grunty orne 

I 10. 11. 12. 13. 

II 14. 15. 16. 17 

III a 18. 19. 20. 21. 

III b 22. 23. 24. 25. 

IV a 26. 27. 28. 29. 

IV b 30. 31. 32. 33. 

V 34. 35. 36. 37. 

VI 38. 39. 40. 41. 

VI z 42. 43. 44. 45. 

 

 

C.3.2 Łąki i pastwiska 

I 46. 47. 48. 49. 

II 50. 51. 52. 53. 

III 54. 55. 56. 57. 

IV 58. 59. 60. 61. 

V 62. 63. 64. 65. 

VI 66. 67. 68. 69. 

VI z 70. 71. 72. 73. 

 I 74. 75. 76. 77. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2811



 

ZR-1/A Strona 2 z 3 

 

 

 

C.3.3 Grunty rolne zabudowane 

II 78. 79. 80. 81. 

III 82. 83. 84. 85. 

III a 86. 87. 88. 89. 

III b 90. 91. 92. 93. 

IV 94. 95. 96. 97. 

IV a 98. 99. 100. 101. 

IV b 102. 103. 104. 105. 

V 106. 107. 108. 109. 

VI 110. 111. 112. 113. 

VI z 114. 115. 116. 117. 

 

 

 

 

 

 

C.3.4 Sady 

I 118. 119. 120. 121. 

II 122. 123. 124. 125. 

III, III a 126. 127. 128. 129. 

III b 130. 131. 132. 133. 

IV, IV a 134. 135, 136. 137. 

IV b 138. 139. 140. 141. 

V 142. 143. 144. 145. 

VI 146. 147. 148. 149. 

VI z 150. 151. 152. 153. 

 

 

 

 

 

 

C.3.5 Grunty pod stawami 

niezarybionymi  

I 154. 155. 156. 157. 

II 158. 159. 160. 161. 

III 162. 163. 164. 165. 

III a 166. 167. 168. 169. 

III b 170. 171. 172. 173. 

IV 174. 175. 176. 177. 

IV a 178. 179. 180. 181. 

IV b 182. 183. 184. 185. 

V 186. 187. 188. 189. 

VI 190. 191. 192. 193. 

VI z 194. 195. 196. 197. 

 

 

 

 

 

 

C.3.6 Rowy  

I 198. 199. 200. 201. 

II 202. 203. 204. 205. 

III 206. 207. 208. 209. 

III a 210. 211. 212. 213. 

III b 214. 215. 216. 217. 

IV 218. 219. 220. 221. 

IV a 222. 223. 224. 225. 

IV b 226. 227. 228. 229. 

V 230. 231. 232. 233. 

VI 234. 235. 236. 237. 

 VI z 238. 239. 240. 241. 

 

 

 

 

 

 

C.3.7 Grunty zadrzewione i 

zakrzewione położone na użytkach 

rolnych  

I 242. 243. 244. 245. 

II 246. 247. 248. 249. 

III  250. 251. 252. 253. 

III a 254. 255. 256. 257. 

III b 258. 259. 260. 261. 

IV  262. 263. 264. 265. 

IV a 266. 267. 268. 269. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2811



 

ZR-1/A Strona 3 z 3 

 

IV b 270. 271. 272. 273. 

V 274. 275. 276. 277. 

VI 278. 279. 280. 281. 

VI z 282. 283. 284. 285. 

C.3.8 Rowy 286. 287. 288. 289. 

C.3.9 Grunty pod stawami zarybionymi łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągami 

290. 291. 292. 293. 

C.3.10 Grunty pod stawami zarybionymi – inne 

gatunki ryb 

294. 295. 296. 297. 

RAZEM   298. 

 

 

 
1) PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL (nieprowadzących działalność gospodarczą) 

2) NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu (prowadzących działalność gospodarczą) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2811


		2016-12-29T12:50:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




